РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ  РАЙОН

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.12.2022                                                                                                              №3/13
п. Кобра

О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы № 42/4 от 31.10.2016 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области»

В  соответствии статьи 22 Устава поселения Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в состав комиссии по представлению к награждению государственными наградами  Российской Федерации, Почетной грамотой и Благодарственным письмом Кобринской сельской Думы, утвержденный решением Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области от 31.10.2016 №42/4 «О почетной грамоте и Благодарственном письме Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области», на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Кобринской

сельской Думы                                                                          А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского

сельского поселения

                                                 В.С.Сабитов
                                                            Приложение №3

УТВЕРЖДЕН
решением Кобринской сельской Думы

от  01.12.2022 № 3/13
СОСТАВ

комиссии по представлению к награждению государственными
наградами Российской Федерации, Почетной грамотой и Благодарственным
письмом Кобринской сельской Думы

	Сабитов Василь Салихович
	- Глава Кобринского сельского поселения,

председатель комиссии

	Шабалина Елена Ивановна
	- Заместитель главы Кобринского сельского поселения, заместитель председателя

	Агеева Светлана Аркадьевна
	- специалист 1 категории администрации Кобринского сельского поселения, секретарь комиссии

	Амурова Ольга Владимировна
	- специалист администрации Кобринского сельского поселения, член комиссии

	Двоеглазова Александра Михайловна
	- председатель Кобринской сельской Думы, член комиссии

	Гаулика Галина Александровна
	депутат Кобринской сельской Думы, член комиссии